
DAROVACÍ SMLOUVA- KH/21/73 901 

uzavřená dle§ 2055 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
KONZUM, obchodní družstvo v ústí nad Orlicí 
se sídlem: Tvardkova 1191, 562 13 ústí nad Orlicí 
IČ: 000 32 212, DIČ: CZ00032212 
zastoupený: Ing. Miloslavem Hlavsou, místopředsedou představenstva 

a JUDr. Evou Vackovou, členkou představenstva 
jako dárce na straně jedné (dále jen „dárce") 
a 
Pardubický kraj 
se sídlem: Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 532 11 
IČ: 708 92 822, DIČ: CZ70892822 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu 

I. Předmět smlouvy 
1. Dárce se rozhodl touto formou podpořit krajskou kampaň „Bezpečně do školy 2021", která je edukační akcí pro 

prvňáčky Pardubického kraje zaměřenou na bezpečnost pohybu dětí v rámci pozemních komunikací. 
2. Předmětem daru je 6 500 ks pitíček Kapíto x 7,90 Kč/ks, tj. v celkové hodnotě 51 350 Kč. 
3. Dárce předává tento dar obdarovanému, který jej využije v rámci výše uvedené kampaně. 
4. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít v souladu s uvedeným účelem. 
5. Dar bude obdarovanému předán do 30 dnů od podpisu této smlouvy ve velkoobchodním skladu dárce na adrese: U 

Pily 756, 561 51 Letohrad. 
li. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství(§ 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění). 
3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy poskytovatel 
informuje příjemce, nebvl-lí kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do RS jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku. 

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/4EVES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

7. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a prohlašují, že je projevem jejích svobodné a vážné vůle, že nebyla 
sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

8. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady kraje R/458/21 dne 12.7.2021. 

, , d I" .,/ ~- ~. V Ustí na Or 1c1 2021 V Pardubicích .. /!.-.: ... f.. ........ 2021 

 I 
místopředseda a členka představenstva .. / 
dárce 

/ 

1<onzum obdarované 

obchodnf družstvo v Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191 

eez 13 Ú@ltí nag Orlicí 


